

Kurt Thomasen Automobiles A/S
Parallelvej 6, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 84 71 26

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024

Charlotte Kjær Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Thomasen Automobile A/S Parallelvej 6 8620 Kjellerup Telefon: 86 88 14 22 CVR-nr.: 29 84 71 26 Stiftet: 6. september 2006 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Inga Thomasen Henrik Bastrup Jørgensen Charlotte Kjær Thomasen
Direktion	Charlotte Kjær Thomasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup
Modervirksomhed	Charlotte Kjær Thomasen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tank- og servicestation, værksted, dækcenter samt salg af brugte biler. Endvidere driver selskabet et bageriudsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.211 t.kr. mod 5.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.210.510	5.453.605
1 Personaleomkostninger	-5.045.686	-4.299.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-893.776	-894.401
Driftsresultat	1.271.048	259.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.368	-166.650
Resultat før skat	1.089.680	93.130
3 Skat af årets resultat	-242.132	-21.206
Årets resultat	847.548	71.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	847.548	71.924
Disponeret i alt	847.548	71.924

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.535.743	8.816.172
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.430	1.067.474
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.288.173</u>	<u>9.883.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.288.173</u>	<u>9.883.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.688.439</u>	<u>1.643.099</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.688.439</u>	<u>1.643.099</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.575	730.923
	Udskudte skatteaktiver	57.071	12.961
	Andre tilgodehavender	99.123	36.564
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.769</u>	<u>780.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.775.042</u>	<u>408.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.665.250</u>	<u>2.832.048</u>
	Aktiver i alt	<u>13.953.423</u>	<u>12.715.694</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.590.687	5.743.139
Egenkapital i alt	<u>7.090.687</u>	<u>6.243.139</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.095.349	1.698.462
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.328	1.274.339
8 Gæld til associerede virksomheder	238.241	248.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.918</u>	<u>3.221.360</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	612.536	608.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.686.762	1.606.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	292.622	319.704
Anden gæld	1.193.898	717.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.785.818</u>	<u>3.251.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.862.736</u>	<u>6.472.555</u>
Passiver i alt	<u>13.953.423</u>	<u>12.715.694</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	5.671.215	6.171.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.924	71.924
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	5.743.139	6.243.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	847.548	847.548
	500.000	6.590.687	7.090.687

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.708.960	4.005.097
Pensioner	294.210	254.803
Andre omkostninger til social sikring	42.516	39.524
	5.045.686	4.299.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.558	56.002
Andre finansielle omkostninger	86.810	110.648
	181.368	166.650
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286.242	6.380
Årets regulering af udskudt skat	-44.110	14.826
	242.132	21.206
	30/9 2023	30/9 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.275.380	11.592.194
Tilgang i årets løb	82.071	683.186
Kostpris ultimo	12.357.451	12.275.380
Af- og nedskrivninger primo	-3.459.208	-3.104.842
Årets af-/nedskrivninger	-362.500	-354.366
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.821.708	-3.459.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.535.743	8.816.172

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.487.388	3.087.180
Tilgang i årets løb	216.232	400.208
Kostpris ultimo	3.703.620	3.487.388
Af- og nedskrivninger primo	-2.419.914	-1.879.879
Årets af-/nedskrivninger	-531.276	-540.035
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.951.190	-2.419.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.430	1.067.474
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.707.885	2.306.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-612.536	-608.068
	1.095.349	1.698.462
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.743.328	1.274.339
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	238.241	248.559
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	238.241	248.559
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.536 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	752
Varebeholdninger	1.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.046

Selskabet har ejerpantebrev på i alt 1.426.895 kr. i besiddelse.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlotte Kjær Thomasen Holding ApS, CVR-nr. 28665849, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Charlotte Kjær Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Kjær Thomasen
Direktør
ID: 853c1053-7cd8-4e29-91fc-b0e0efc61288
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 10:14:01
Underskrevet med MitID



Charlotte Kjær Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Kjær Thomasen
Bestyrelsesmedlem
ID: 853c1053-7cd8-4e29-91fc-b0e0efc61288
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 10:14:01
Underskrevet med MitID



Inga Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inga Engedal Thomasen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2eaa75c7-a73a-4be3-8c38-2f07f2726e50
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 11:23:06
Underskrevet med MitID



Henrik Bastrup Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Bastrup Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 766bab6d-fae6-4d34-b064-08be3364f832
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 10:37:35
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 11:28:00
Underskrevet med MitID



Charlotte Kjær Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Kjær Thomasen
Dirigent
ID: 853c1053-7cd8-4e29-91fc-b0e0efc61288
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 13:00:50
Underskrevet med MitID

